



Ara buluculuğun kapsamı genişliyor

Ara buluculuğun kapsamının genişletileceğini açıklayan Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "Kira alacaklarıyla ilgili ihtilafları, kat mülkiyeti kanunundan doğan ihtilafları ve komşuluk hukukundan doğan ihtilafları ara buluculuğun konusu hâline getiriyoruz" dedi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Bartın Adalet Sarayı'nın açılışında yaptığı konuşmada, alternatif çözüm yolları konusunda önemli adımlar atıldığını, uzlaştırma, tahkim ve hukuk uyumsuzluklarında ara buluculuğun, Türkiye'nin gündemine getirildiğini belirtti.

İhtilafların mahkemeye gitmeden kısa sürede çözüme kavuşturulmasını sağlayan ara buluculuğun bugüne kadar iş, ticari ve tüketici uyumsuzluklarında dava şartı haline getirildiğini hatırlatan Bakan Bozdağ, 2013'tün Kasım ayından bugüne kadar 3 milyon 119 bin 855 uyumsuzluğun yüzde 69'unun ara buluculukla anlaşmayla sonuçlandırıldığını söyledi. Bekir Bozdağ, çözüme kavuşturulan ihtilafların yarımın üzerinden alındığını dile getirdi.

"Mahkemeye düşmeden halletmelerini arzu ediyoruz"

Yeni dönemde ara buluculuğun kapsamının genişletileceğini açıklayan Bozdağ, şöyle devam etti:

"Bakanlığımızın şu anda hazırladığı çalışmalar çerçevesinde önümüzdeki dönemde kira alacaklarıyla ilgili ihtilafları, kat mülkiyeti kanunundan doğan ihtilafları ve komşuluk hukukundan doğan ihtilafları ara buluculuğun konusu haline getiriyoruz. Bundan sonra kira alacaklarından, kat mülkiyeti hukukundan, kanunundan ve komşuluk hukukundan doğan ihtilaflar arabulucuya gidecek ve ara buluculukta daha kısa sürede, daha az masrafla çözüme kavuşacaktır.

Biz, komşuların mahkemeye düş-



meden meseleleri halletmesini arzu ediyoruz. Bu üç alana baktığımızda ikisi doğrudan komşuluk hukukuyla alakalı konu, diğeri de kiracı- ev sahibi, onların çoğu komşu olabiliyor. Kiracılarla, ev sahipleri ve komşular arasındaki ihtilafları, onları mahkeme kapılarına düşürmeden ve birbirlerini mahkeme kapılarında suçlamadan, ara bulucu marifetiyle daha erken süre içerisinde sorunlarını çözme konusunda yeni bir alternatif çözüm yolunu önümüzdeki dönemde ortaya koyacağız." Bekir Bozdağ, Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldığında konunun gündeme geleceğini söyledi.

"1500 hakim ve savcı adayı alınacak"

Bekir Bozdağ, 1 Ocak 2023'ten itibaren hakim ve savcı adaylığı kaldırılarak hakim ve savcı yardımcılığının uygulanmaya başlanacağını bildirdi. Bu uygulama başlamadan önce 26-27 Kasım'da son hakim ve savcı adayı sınavının yapılacağını dile getiren Bozdağ, bu sınavla 1500 hakim ve savcı adayının alınacağını kaydetti.

Ara buluculuk Sınavı'na ön başvurular alınıyor

2022 Adalet Bakanlığı Ara buluculuk Sınavı'na ön başvurular bugün başladı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 4 Aralık'taki sınava girecek adaylar için ön başvurular, elektronik ortamda e-Devlet şifresi, elektronik imza ya da mobil imza kullanılarak "<https://arabulucu.uyp.gov.tr/arabulucu/giris.jsp>" (UYAP Arabulucu Portal) internet adresi üzerinden alınacak. Bugün başlayacak ön başvurular, 20 Eylül Salı günü 23.59'da sona erecek. Ön başvuruyu yapacak adaylar, 24 Ağustos-20 Eylül tarihlerinde istenen evrakları aynı internet adresinden elektronik ortama aktararak gönderecek. Bunun dışında herhangi bir yöntemle yapılacak ön başvurular kabul edilmeyecek. Adaylar, ön başvuru kılavuzuna "<https://adb.adalet.gov.tr/Home/SayfaDetay/2022-adalet-bakanligi-arabuluculuk-sinav-ilan15082022105951>" adresinden ulaşabiliyor.